
/- JKn (BoAoBoA, KaHarx3aqrla) cyoorHua
,  Uizr.l.lwk 6E Csal0rndzdsi K0mmunilis Ni,zvillalat Szabadta@)#
Y rot . t024) .. - t, .ftu.d,.t55-/.oo.enatuptavd@vab@su6

BRur: k i/ 2tr -.{ 5--Lo] .

/ .,:.,,.

'Ql**#"0
DANA 4V09Lo! o

Na osnovu dlana 55. stav l. tadka g, ilana 57. i dlana I16.
Zakona ojavnim nabavkama (,,Stuzbeni glasnik R5,,, bt. 124/2012 ,14/20 t 5, 68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Nesi6a 9/a, www.vodovodsu.rs
objd\ liuie

osavsSrox.In
o zrkljuCenom ugovoru

U postupkujavne nabavke male vrednostj zajavnu nabavku radova - Magacin hidromasinskog
odrravanja (oznaka iz opsteg rednika nabavki: 45000000 - Cradevinski radovi), broj JN 45/26-
2020, narudilacje doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je zakljuaen ugovor ojavnoj
nabavci, broj 14Ue/l-36-2020 dana 13.08.2020. godine sa ponuctadem ,,Expres_servis,, doo
Subotica.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 844.633,00 dinara bez pDV-a.

Krilerijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavkeje najniza ponu(tena cena.

Narudilacje u ovom postupku primio 2 ponude.

NajviSa ponudena cena: 844.633,00 dinara bez pDV-a.

Najniz€ ponudena cena: 775.315.40 dinara bez pDV-a.

NajviSa iponudena cena kod prihvatljjvih ponuda: 844.633,00 dinara bez pDV_a.

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivjh ponuda: 775.315,40 dinara bez pDV_a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrsiti preko podizvoclada: -

Narulilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 05.08.2020. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljaaima zakljuaenje dana 13.08.2020. godine.

Osnovni podaci o dobavljadu: ,,Expres-servjs,,d.o.o. Subotica, Dimitrija Tucoviia g.

Ugovorje zakljuaen do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.
Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovom: U skladu sa alanom I15. stav l. Zakona o
javnim nabavkama Naruailac moze nakon zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja
postupka javne nabavke povedati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze
poveiati maksimalno do 5% od ukupne vrednosti prvobitno zakljuaenog ugovora. q__

JKP-Vodovod ikanatiacija. _ \( /
DIR VKIOR ,@, V I

,,ru,orfup?; ir,z.tehnv I


